
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2019/23 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 15. 7. 2019 
od 17h v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Jitka Paterová 

Martin Haken 
Mirka Hakenová 

Omluven:   Magdaléna Chottová Dvořáková 
 
 
Hosté:   
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu  
2. Výběr dodavatele ZŠ – jazyková učebna - nábytek 
3. Výsprava nezpevněné části MK v okolí Hasičárny 
4. Žádost FC o použití mikrobusu 
5. Koncert Pirkle 
6. Osvětlení ve Višnici 
7. Výkopy v místních komunikacích 

7.1 před chatkou E29 
7.2 v ulici pod Obecním úřadem 
7.3 před obchodem Coop 
 

 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17h a konstatovala, že jsou přítomni 

čtyři členové, a že je RO usnášeníschopná. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
2. Výběr dodavatele ZŠ – jazyková učebna - nábytek 

Starostka informovala o výsledku poptávkového řízení. Rada obce projednala nabídky a jako 
nejvýhodnější byla vybrána nabídka firmy Santal spol. s r. o., IČO: 42408121, sídlem:  Jiráskova 
738/II, 379 01 Třeboň. 
Usnesení č. 2: RO schvaluje dodavatele nábytku firmu Santal spol. s r. o., IČO: 42408121, sídlem:  
Jiráskova 738/II, 379 01 Třeboň a pověřuje starostku vystavením objednávky. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

3. Výsprava nezpevněné části MK v okolí Hasičárny 
Starostka informovala o nevyhovujících podmínkách nezpevněné části místní komunikace, sloužící 
pro pěší v lokalitě od budovy OÚ směrem k Hasičárně. V místě je nezpevněná plocha, po 
předešlých opravách inženýrských sítí zde zůstává nebezpečná hrubá kamenitá plocha. 
Usnesení č. 3: RO schvaluje výspravu této lokality a ukládá místostarostovi p. Hakenovi přípravu 
opravy. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 



2 / 2 
 

4. Žádost FC o použití mikrobusu 
Starostka informovala o žádosti zástupců FC o využití obecního mikrobusu pro nadcházející 
přespolní zápasy. RO projednala zapůjčení mikrobusu pro přepravu fotbalistů na přespolní sobotní 
zápasy, řidič byl informován. 
Usnesení č. 4: RO souhlasí s využitím obecního mikrobusu pro přepravu fotbalistů na přespolní 
zápasy v termínech dle přílohy. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 

 
5. Koncert Pirkle 

Starostka informovala o konání koncertu v Pirklích a o žádosti Rybářského spolku o financování 
mobilního WC pro koncert. Akce bude nahlášena správci lesa. Po akci bude zajištěn úklid a dozor 
v případě otevřeného ohně. 
RO bere na vědomí. 
 

6. Osvětlení ve Višnici 
Starostka informovala o včasném spínání pouličního osvětlení v lokalitě Višnice. Místostarosta p. 
Haken situaci prověří. 
RO bere na vědomí. 
 

7. Výkopy v místních komunikacích 
RO projednala nedokončené výkopy po vstupech do místních komunikací a to v těchto místech: 
7.1. před chatkou E29 

Radní pí Hakenová informovala, že situaci prověřovala a uvedení do původního stavu je zde 
již objednáno. 

7.2. v ulici pod Obecním úřadem 
Místostarosta p. Haken informoval, že zde je uvedení do původního stavu naplánováno ze 
strany ČEZ Distribuce v termínu 8-9/2019. 

7.3. před obchodem Coop 
Radní pí Paterová informovala, že zde situaci řeší přímo Vodárna Plzeň, překládá však problém 
s přípojkou v protějším domě. 

RO bere na vědomí. 
 
 
 

Zasedání bylo ukončeno ve 21:00 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 16. 7. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová -  PODEPSÁNO 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Martin Haken - PODEPSÁNO 

 
 


